

PATVIRTINTA

Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos
laikiniai einančio direktoriaus pareigas
2020 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. V-118

KAUNO GEDIMINO SPORTO IR SVEIKATINIMO GIMNAZIJOJOS

PATALPŲ VALYMO, DEZINFEKAVIMO IR VĖDINIMO DARBŲ PASKIRSTYMAS

Pritaikytos priemonės patalpų higienai	Pritaikytos priemonės patalpų dezinfekcijai	Pritaikytos priemonės patalpų vėdinimui	Patalpų higienos periodiškumas	Patalpų, priemonių dezinfekcijos periodiškumas	Vėdinimo periodiškumas, kita	Už įgyvendinimą atsakingas darbuotojas, vardas, pavardė	Atsakingo darbuotojo parašas
MOKOMIEJI KABINETAI							
Prie kriauklės padėtas skysto muilo buteliukas su dozatoriumi. Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų ploviklis, sanitarinis ploviklis, stiklo ploviklis)	Valymo metu dezinfekuojami stalų, kėdžių, durų rankenų, palangių paviršiai.	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 60 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną. Darbo priemonių, durų rankenų dezinfekcija mokytojų atliekama prieš darbo pradžią ir darbo pabaigą.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Irena Marteckienė Rosita Raškevičienė Valdonė Žvironaitė Danutė Tamašiūnienė	
KORIDORIAI							
Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų ploviklis, sanitarinis ploviklis, stiklo ploviklis)	Valymo metu dezinfekuojamos durų rankenos, palangių paviršiai.	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 60 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Irena Marteckienė Rosita Raškevičienė Danutė Tamašiūnienė	

TUALETŲ PATALPOS							
Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų ploviklis, sanitarinis ploviklis) Rankoms plauti turi būti skysto muilo, tualetinio popietriaus, popierinių rankšluosčių. Šiukšliadėžėse naudojami vienkartiniai maišeliai, maišeliai keičiami kartą per dieną arba pagal poreikį.	Valymo metu dezinfekuojamos durų rankenos, unitazų dangčiai, palangių paviršiai.	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 60 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną. Muilas, tualetinis popierius pildomas pagal poreikį Šiukšliadėžėse naudojami vienkartiniai maišeliai, maišeliai keičiami kartą per dieną arba pagal poreikį.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Irena Marteckienė Rosita Raškevičienė Danutė Tamašiūnienė
LAIPTINĖS							
Laiptai valomi šlapiai, grindų plovikliu kiekvieną dieną.	Valymo metu dezinfekuojamos laiptinių turėklai, durų rankenos.		Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.		Irena Marteckienė Rosita Raškevičienė Valdonė Žvironaitė Danutė Tamašiūnienė
LAUKO IŠĖJIMAI							
Prie kiekvieno išėjimo pastatyti dozatoriai, rankų dezinfekcijai.	Valymo metu dezinfekuojamos durų rankenos, durys.		Ne mažiau kaip 5 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 5 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 5 kartus per dieną.		Irena Marteckienė Rosita Raškevičienė Valdonė Žvironaitė Danutė Tamašiūnienė
DIDŽIOJI SALĖ							
Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų	Patalpų valymo metu valytoja dezinfekuoja duris, durų rankenas, palanges ir kitus	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 45 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.		Irena Marteckienė

ploviklis, sanitarinis ploviklis, stiklo ploviklis)	liečiamus daiktus.						
MAŽOJI SALE							
Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų ploviklis, sanitarinis ploviklis, stiklo ploviklis)	Patalpų valymo metu valytoja dezinfekuoja duris, durų rankenas, palanges ir kitus liečiamus daiktus.	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 60 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Rosita Raškevičienė	
VALGYKLA							
Patalpos valomos šlapiai, kiekvieną dieną įvairiomis valymo priemonėmis (grindų ploviklis, sanitarinis ploviklis, stiklo ploviklis)	Patalpų valymo metu valytoja dezinfekuoja duris, durų rankenas, palanges ir kitus liečiamus daiktus.	Kiekvieno valymo metu, patalpos išvėdinamos ne mažiau kaip 60 min.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Ne mažiau kaip 2 kartus per dieną.	Irena Marteckienė	
LAUKO TERITORIJA							
Teritorija valoma (šluojama) naudjant darbinės pirštines.			Kiekvieną dieną			Giedrius Kavaliauskas	